Газета выпущена при содействии администрация сельского поселения Семеновка

Четверг, 15 октября
2015 года  № 22 (93)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМЕНОВКА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  13  октября  2015 года

                        № 5

Об избрании Главы сельского поселения Семеновка  муниципального района Нефтегорский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Решением Собрания представителей сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 14 августа 2015 года № 226 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области», рассмотрев кандидатуры на должность Главы сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, представленные конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Семеновка муниципального района  Нефтегорский Самарской области

РЕШИЛО:

1.Избрать высшим выборным должностным лицом сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области – Главой сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области сроком на пять лет - Сивоха Светлану Ивановну.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Семеновка

муниципального района Нефтегорский

Самарской области                                                                      Е.А.Бортникова

Официальное опубликование

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 октября 2015г.                                                                                       № 82

О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта ОАО «Самаранефтегаз»:   «Площадка переработки нефтесодержащих отходов на Кулешовском месторождении» на территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным Законом РФ от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области и Порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности в сельском поселении Семеновка, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Семеновка от 28.10.2008г. №42, в целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта ОАО «Самаранефтегаз»: «Площадка переработки нефтесодержащих отходов на Кулешовском месторождении» на территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Администрация сельского поселения Семеновка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта ОАО «Самаранефтегаз»: «Площадка переработки нефтесодержащих отходов на Кулешовском месторождении» на территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорского Самарской области с 15.10.2015 по 15.11.2015;
2. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний специалиста Администрации сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области Кузнецову Нину Александровну.
3. Определить местом проведения публичных слушаний, в том числе местом проведения мероприятий по информированию жителей сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта ОАО «Самаранефтегаз»: «Площадка переработки нефтесодержащих отходов на Кулешовском месторождении» на территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области здание администрации сельского поселения, расположенное по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Семеновка, ул. Специалистов, д. 1.
4. Мероприятия по информированию жителей сельского поселения Семеновка по публичным слушаниям назначить на 26 октября 2015г. в период с 10-00 до 11-00;
5. Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по публичным слушаниям по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта ОАО «Самаранефтегаз»: «Площадка переработки нефтесодержащих отходов на Кулешовском месторождении»» на территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области осуществлять специалисту Администрации сельского поселения Семеновка Кузнецовой Н.А.с 15.10.2015г. по 15.11.2015г., по адресу: Самарская обл., Нефтегорский р-н, с. Семеновка, ул. Специалистов, д. 1
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Семеновский вестник».
7. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
 Глава сельского поселения Семеновка                                                С.И.Сивоха
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 октября 2015г.                                                                                       № 83

О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта ОАО «Самаранефтегаз»: « Сбор нефти и газа со скважины №950 Кулешовского месторождения» на территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным Законом РФ от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области и Порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности в сельском поселении Семеновка, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Семеновка от 28.10.2008г. №42,, в целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта ОАО «Самаранефтегаз»: «Сбор нефти и газа со скважины № 950 Кулешовского месторождения» на территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Администрация сельского поселения Семеновка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта ОАО «Самаранефтегаз»: «Сбор нефти и газа со скважины № 950 Кулешовского месторождения» на территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорского Самарской области с 15.10.2015 по 15.11.2015;
2. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний специалиста Администрации сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области Кузнецову Нину Александровну.
3.  Определить местом проведения публичных слушаний, в том числе местом проведения мероприятий по информированию жителей сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта ОАО «Самаранефтегаз»: «Сбор нефти и газа со скважины № 950 Кулешовского месторождения» на территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области здание администрации сельского поселения, расположенное по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Семеновка, ул. Специалистов, д. 1.
4.  Мероприятия по информированию жителей сельского поселения Семеновка по публичным слушаниям назначить на на 26 октября 2015г. в период с 10-00 до 11-00;
5.  Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по публичным слушаниям по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта ОАО «Самаранефтегаз»: «Сбор нефти и газа со скважины №950 Кулешовского месторождения» на территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области осуществлять осуществлять специалисту Администрации сельского поселения Семеновка Кузнецовой Н.А.с 15.10.2015г. по 15.11.2015г., по адресу: Самарская обл., Нефтегорский р-н, с. Семеновка, ул. Специалистов, д. 1.
6.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Семеновский вестник»
7.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Семеновка                                                   С.И.Сивоха
	Соучредители :

Администрация с/п Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

Собрание представителей с.п.Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области
	Адрес:  446607

Администрация сельского поселения Семеновка

Ул.Специалистов,1

тел. 2-11-37

	Тираж  100 экземпляров                                                                                «Бесплатно»

Издатель – Администрация с/п Семеновка

 Гл.редактор:

Кузнецова Н.А.

Номер подписан в печать в 10-00, по графику – 10-00

12+